
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 27 травня 2021 року 

27 травня 2021 року ПрАТ «Укргідроенерго» було ініціатором аукціону на реалізацію електроенергії на Українській енергетичній біржі за вільними 

цінами, виставивши позиції з базовим графіком і одну блочну о 8 – 23 год., всі дні, періодом відпустку 01.06.2021 - 30.06.2021. За результатами 

аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ПрАТ «Укргідроенерго» реалізувало весь обсяг 120 000 МВт-год. Загальна 

вартість реалізованої електроенергії становить 137,51 млн. грн. Під час торгів було підписано 17 угод. 

Рисунок.1. Візуалізація ходу торгів за першою позицією 

 

За першою позицією було виставлено 72 000 МВт-год базового навантаження періодом відпуску 01.06.2021 - 30.06.2021, за стартовою ціною                                          

1 600 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 084.50 грн/МВт-год. 

 

 

 

10

210

410

610

810

1010

1210

1410

1610

1
0
:2

5
:2

1

1
1
:0

8
:4

9

1
1
:1

2
:3

6

1
1
:1

4
:0

5

1
1
:1

5
:2

7

1
1
:1

5
:5

5

1
1
:1

6
:4

3

1
1
:1

7
:3

4

1
1
:1

8
:3

5

1
1
:1

8
:5

5

1
1
:2

0
:2

6

1
1
:2

0
:3

9

1
1
:2

0
:5

5

1
1
:2

2
:0

9

1
1
:2

2
:5

1

1
1
:2

3
:2

1

1
1
:2

3
:4

8

1
1
:2

4
:2

7

1
1
:2

4
:3

9

1
1
:2

4
:5

9

1
1
:2

5
:1

1

1
1
:2

5
:2

2

1
1
:2

6
:0

5

1
1
:2

6
:2

1

1
1
:2

7
:0

9

1
1
:2

8
:1

4

1
1
:2

9
:2

2

1
1
:3

0
:1

5

1
1
:3

1
:0

3

1
1
:3

1
:5

5

1
1
:3

2
:4

1

1
1
:3

4
:1

0

1
1
:3

4
:5

8

1
1
:3

5
:4

5

1
1
:3

6
:0

2

1
1
:3

6
:2

8

1
1
:3

6
:5

8

1
1
:3

8
:0

8

1
1
:3

9
:1

5

1
1
:3

9
:4

0

1
1
:4

0
:4

1

1
1
:4

1
:3

7

1
1
:4

2
:4

0

1
1
:4

3
:4

0

1
1
:4

4
:0

6

1
1
:4

4
:1

5

1
1
:4

4
:4

4

1
1
:4

5
:3

1

1
1
:4

6
:4

0

1
1
:4

6
:5

8

1
1
:4

7
:1

9

1
1
:4

7
:4

8

1
1
:4

9
:3

7

Хід торгів за першою позицією

Укргідроенерго, ПрАТ Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8 Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11 Учасник 12



Рисунок.2. Візуалізація ходу торгів за другою позицією 

 

За другою позицією було виставлено 48 000 МВт-год блочною позицією періодом відпуску 01.06.2021 - 30.06.2021, за стартовою ціною                                               

1 700 грн/МВт-год, з яких був реалізований весь обсяг за середньозваженою ціною 1 238.04 грн/МВт-год. 

 

 

 

 

 

 

800

950

1100

1250

1400

1550

1700

Хід торгів за другою позицією

Укргідроенерго, ПрАТ Учасник 10 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 7 Учасник 3 Учасник 11 Учасник 12 Учасник 8 Учасник 13 Учасник 2 Учасник 14



Покупці: 

1. Д.ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

2. ДНІПРОСТАЛЬ – ЕНЕРГО, ТОВ 

3. ОВІС ТРЕЙД ,ТОВ 

4. ЮНАЙТЕД ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

5. СТАТУС ЕНЕРГО, ТОВ 

6. СОЛДІ ІНФІНІТІ, ТОВ 

7. ЛЕТР, ТОВ 

8. ЕТГ, ТОВ 

9. МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ, ТОВ 

10. ЮТІЛІТІ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

11. Полтавський ГЗК, ПрАТ 


